2

[image: image3.png]4 Gaﬁ'@m

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Расховец
«12»  декабря 2019 г.                                                                                                                                                                № 13
О признании утратившим силу постановление администрации Расховецкого сельского поселения от 29 декабря 2015 года № 27                     «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Расховецкого сельского поселения Красненского района Белгородской области и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 01 мая 2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения нормативных правовых актов Расховецкого сельского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства администрация Расховецкого сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление администрации Расховецкого сельского поселения от 29.12.2015 г. № 27 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Расховецкого сельского поселения Красненского района Белгородской области и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области»;

1.2. Постановление администрации Расховецкого сельского поселения от 16 ноября 2018 года № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Расховецкого сельского поселения от 29.12.2015 г. № 27 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Расховецкого сельского поселения Красненского района Белгородской области и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области».
2. Заместителю главы администрации Расховецкого сельского поселения (Карамышева Л.М.) обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах: Расховецкой сельской библиотеке, Расховецкой ООШ, Расховецком Доме культуры,  Хмелевском  сельском клубе, Черемуховском Доме Досуга  и разместить на официальном сайте администрации Расховецкого  сельского поселения по адресу: http://rashovec.kraadm.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Расховецкого сельского поселения Борисова В.И.
[image: image1.png]

    Глава администрации

[image: image2.jpg]JICT COTJIACOBAHMSI
Ipukas otnena obpasopanus aamunucTpanyuy Kpachenckoro paiiona «O
NpOBeJIeHHH PAliOHHBIX COPEBHOBAHHI N0 THMHACTHKE»

I[oxyMe}hy npucBoeH Ne 1046 or 26 }{oﬁﬁpx 014 rona

l'[pm(as TIOATOTOBUI:

//Z% .. .. B.Bopucos

Jupexrop MBY JIO JIOCII

CornacoBan: H. HemuunoBa
IMpoBepeHo:
ceKpeTapb oTzeNa 00pagoBaHus: C. HoBukosa

[

Jluct cornacoBanus Od)opMPUIZ

% B. Bopucos, 26.11.2014r.

            Расховецкого
    сельского поселения                                                             В.И.Борисов